Osculando et gratulando dñm glorifi-  
cando osculabat fr̄em ipse ep̄s et soror  
eius. quę post obitum beati uiri mona-  
sterium seruando habebat. Sed et alie  
amice eius atq; iuniores quos ille  
erudiendo cebat. Om̄s illum oscu-  
labant obantesq; compellabant.  
Tunc illi extollentes leuauerunt illū  
corpus et posuerunt eū noua  
et postabant ad monumentum nouo.  
Cumq; sursum leuatus fuerat in excel-  
so. p̄br̄i atq; diaconi seu monachi.  
tumultuantes circa tumbam. Et  
qui non poterat ad eum contingere  
conabatur ut saltim unam manu ad  
eū porrigendo pueniret. Cumq; illi  
psallentes celestia modulantes posta-  
bant eū ad sepulchru. Omnis plebs  
comitantes c̄riele habant. qui con-  
sonantis canentium uocib; qui iocun-  
dis iuuenum iubilationib; qui suauis  
sc̄orum sempiternis modulationib;  
Carrule concinnando crepitabant.  
E ligantes dargentē clamabant.  
multis uocibus quasi uno ore psallen-  
tes glorificabant dñm. Tunc omnis  
plebs cum magno honore ambulan-  
tes postabant sc̄m Vurnnebal dum

7  
Cumq; missi  
lemnia celebr  
uenerabiliter  
gratias agebat  
nibaldo et  
ne erant  
gebant  
ma  
fere hora q  
sc̄s ad sepul  
ueniebat illic  
tota arida  
ueniebat et sedebat  
sc̄i confesores xpi. Subno  
saucia eius membra crepitare  
coeperunt et reuixere. et sic pau-  
latim gelida atq; seminaca eius  
astos calebant. atq; morbo fun-  
ditus exclusa. statim pristina  
restituta erat illa sanctas. Et  
sic illa salua facta in illo loco  
reuixis astubus et sauo corpore  
sacrum uelamen assumpsit.  
Alio quoq; tempore euenit quod

foras qui intus postabantur. Sed et  
alii multi qui uariis corporum in  
firmitatibus conprimati. Sem que  
suerunt corpus et loce tunc pristina  
restituti fuerant salute & deinceps  
diuinis redundabant donorum  
remedus et letantes laudabant late  
tonantem. Qui sem uirnebal  
dum sibi confesorem consecrauit.  
Miraculis monstrant uisitatibus  
beant. ideo gaudet nunc sca ec  
clesia. Mater miranda talem ad  
eptans adoptiuum natum. que  
noua constructa nouo honorata  
est patrono. Laetare nuntii eps om  
nesq; tua populatio tecum. qui  
talem meruerunt pmittere inter  
cessorem. En nunc uos diuini uer  
bis interpretes sacrisq; ductores.  
Sem sectate mente et moribus ex  
empla imitate. Qui sacerdotale  
insule prudens ac pius simplex  
ac sobrius. uersatilis xpi athletus  
magno rege militans nunc donati  
uum accepturus est. En uos athle  
tas xpi cestantes dimicete. Anhe  
lantes pperate trophoeum sudate  
ut donatiuum cum uirnebaldo

quibus  
mob.  
actis.  
terio  
mestus  
suffragia sci  
iderabat. Licen  
ductores  
ille ingre  
dnm dep  
forem. Ope  
nexus. Con  
orantem  
Et  
erat  
di  
dema  
cadebant. Et sic ille so  
geminis manibus sco crucis  
signo suum signabat faciem. &  
dum ille letus & hilaris dn̄m  
laudabat et gaudens p̄gebat  
qui tristis ueniebat. Sed et alii  
multi qui ex primo eue primor  
dio contracti atq; curuati mor  
boq; lassati illic postabantur  
Statim erecti ad statumq; firmati  
suis plantis pregradiebantur

accipere mereatis. Iste dudum erat  
externus atq; ignotus. et nunc est  
civis in caelestibus. iste pridem iam  
peregrinus. et nunc est. cum sanctis ce-  
licolis. cuius membra in terra te-  
net tumba. spiritus ethereas in aethera e-  
uectus abiit. Aurea prima eterne  
uite sine fine proficiens. letus ille  
nunc longa pœna sine fine gau-  
det in gl'ia. Ista qui legat intellegat  
et non ambiguit consideret et  
credet. qui sarcofago solida et in  
integra stat in ecclesia que iam  
olim ante quã de seculo migraret  
facta fuerat. Et nunc deo gratias  
ago cuius nempe imperio nutata  
fundantur tota ethera terre-  
stria. equorea. infernalialia.ambu-  
lantes. uolantes. natantes. reptan-  
tes. rite que laudant late falan-  
ges clara cuius miracula cotti-  
die cunctis coruscant in cosmo.  
cuius est honor et potestas et impe-  
rium. in secula seculorũ. amen.

INCIPIT PROLOGVS.

**U**nde et nunc est. cum sanctis ce-  
licolis. cuius membra in terra te-  
net tumba. spiritus ethereas in aethera e-  
uectus abiit. Aurea prima eterne  
uite sine fine proficiens. letus ille  
nunc longa pœna sine fine gau-  
det in gl'ia. Ista qui legat intellegat  
et non ambiguit consideret et  
credet. qui sarcofago solida et in  
integra stat in ecclesia que iam  
olim ante quã de seculo migraret  
facta fuerat. Et nunc deo gratias  
ago cuius nempe imperio nutata  
fundantur tota ethera terre-  
stria. equorea. infernalialia.ambu-  
lantes. uolantes. natantes. reptan-  
tes. rite que laudant late falan-  
ges clara cuius miracula cotti-  
die cunctis coruscant in cosmo.  
cuius est honor et potestas et impe-  
rium. in secula seculorũ. amen.

Quos pastoralis  
pius pœteru pe-  
prbos alios  
ganter dia-  
militie mon-  
pulari h. d. g.  
studiosus  
melior. per  
patu. et. d.  
utegregius  
nus sua industria  
diligenter quodã modo ut  
pprios mulcendo fouendo. pœter  
solebat. Istitis omnib. istie sub sacre  
legis moderamine manentibus.  
Ego indigna saxonica degente  
istie uementiũ nouissima et n̄  
solũ annis sed etia morib. et de il-  
lorũ cõparatione contribulũ  
meorũ quasi omuncula. Ego q̄  
dem uobis religiosis ac catholicis  
uiris celestis bibliothecę ministris  
obutilitate memorię pauca per